
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/359/23 

RADY GMINY CMOLAS 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Cmolas 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r., 

poz. 40), art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych ( Dz. U. z 2022r., poz. 1693)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Cmolas nadaje się nazwy według wykazu ulic stanowiącego załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapach poglądowych 

stanowiących załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cmolas. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Cmolas 

 

 

Ryszard Warzocha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 23 lutego 2023 r.

Poz. 1097



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/359/23 

Rady Gminy Cmolas 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Wykaz ulic w miejscowości Cmolas 

Lp. Nazwa ulicy 

Numer drogi na 

załączniku  

graficznym 

Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej  

w obrębie Cmolas 

1. 
Ks. Wojciecha 

Borowiusza 
01 4677/2 

2. Prosta 02 2430/9, 2430/16 

3. Słoneczna 03 2451/7 

4. Zielona 04 2416/4 

5. Zbożowa 05 2485/10 

6. Piaskowa 06 2800 

7. Szyszkowa 07 5531/2 

8. Zapole 08 187/3 

9. Łąkowa 09 2408/9, 2408/4 

10. Lniana 10 2485/10 

11. Wiosenna 11 4746 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1097



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/359/23 

Rady Gminy Cmolas 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1097



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/359/23 

Rady Gminy Cmolas 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1097



 

UZASADNIENIE 

Komisja Mandatowo- Regulaminowa Rady Gminy w Cmolasie na posiedzeniu w dniu 25 lutego 2021 roku 

wyraziła  poparcie w zakresie realizacji przedsięwzięcia dotyczącego nadania nazw ulic wraz z wykonaniem 

przenumerowania posesji nieruchomości we wsi Cmolas (w sołectwach Cmolas i Dąbrówka), jednak decyzję o 

przystąpieniu do realizacji tych zmian uzależniła od podjęcia uchwały zebrania wiejskiego.  

Zebranie wiejskie  Sołectwa Cmolas Uchwałą nr 2/2021r. z dnia 5.09.2021 jak również zebranie wiejskie 

Sołectwa Dąbrówka  Uchwała nr 1/2021 z dnia 26 września 2021r. wyraziło zgodę na zaprojektowanie 

przebiegu ulic w sołectwie Cmolas i sołectwie Dąbrówka  z wykonaniem przenumerowania numeracji 

adresowej nieruchomości. 

Utworzenie ulic wiąże się z wprowadzeniem nowej numeracji porządkowej. 

Działanie takie ma na celu uporządkowanie istniejącej numeracji w miejscowości Cmolas i przyczyni się do 

poprawy ładu przestrzennego.  

Urząd Gminy uzyskał pisemną zgodę właścicieli terenów na których zlokalizowane są drogi wewnętrzne na 

nadanie nazw ulic. Wyrażone zgody właścicieli dróg wewnętrznych zostaną dołączone do niniejszej uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1097


		2023-02-23T13:06:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




